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1. Protokol 

 

Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde 19. marts 2024 er ved at blive underskrevet og lagt på 

kollegieboligselskabet.dk 

 

 

2. Meddelelser fra formanden/bestyrelsen 

 

Der var ingen meddelelser. 
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3. Meddelelser fra administrationen herunder teknisk afdeling. 

 

Det forventes stadig, at de andre boligselskaber i Odense udtræder af studiebolig-odense.dk samarbejdet 

til efteråret. 

 

 

Teknisk afdeling: 

Vinduesudskiftning på Munke Mose Park og Slotsgadekollegiet påbegyndes inden længe. 

 

4. Udlejningssituationen 

 

Der er cirka 200 færre ansøgere i år end sidste år på samme tidspunkt – det svarer til en nedgang på 10% i 

forhold til sidste år. Vi formår dog indtil videre at holde tomgangshusleje væk grundet en stor indsats fra 

vores kundeservice. Vi tager annoncering på Facebook i brug i større grad end sidste år. 

 

 

5. Regnskab for 2023 

 

Statsaut. revisor Mette Holy Jørgensen kommenterede de væsentlige træk i revisionsprotokollen og 

regnskaberne for år 2023.  Bestyrelsen accepterer risikoen ved, at der ikke er fuld funktionsadskillelse i 

administrationen – det vil ikke være muligt i en organisation af vores størrelse. Bestyrelsen har ikke 

kendskab til, at der er foregået besvigelser af nogen art – og revisor har ikke fundet nogle tegn på, at det 

skulle være sket. Mette gennemgik at henlæggelser i nogle afdelinger til PPV og tab ved fraflytning ikke er 

tilstrækkelige på sigt. Bestyrelsen og administrationen er opmærksom herpå, der rettes op på det med 

førstkommende budgetter. 

Revisor har igen i år afgivet en blank revisorpåtegning, hvilket er det fineste der kan opnås. 

 

Samlet er der et overskud i afdelingerne på 4,6 mio. Dette kan tilskrives renteindtægt, færre udgifter til ikke 

planlagt og periodisk vedligeholdelse samt en væsentlig billigere pris på el end forventet. 

 

I selskabet er overskuddet på 103.000. Dette ligger ifølge revisor indenfor normalområdet og giver ikke 

anledning til bemærkninger. 

 

6. Bevilling af lån fra dispositionsfond til Slotsgadekollegiet 

 

Bestyrelsen besluttede at bevilge lån fra dispositionsfonden på ca. kr.730.000,00 til udskiftning af vinduer 

på Slotsgadekollegiet, da udskiftningen ellers skulle være sket etapevis hhv. i år samt i 2028. Vinduer og 

døre er tjenlige til udskiftning, og det er økonomisk mest fordelagtigt for afdelingen at udskifte alle på 

samme tid. Det får ikke nogen påvirkning på den fremtidige husleje. Lånet afdrages frem til og med år 2028. 

 

 

7. Status på fusion med boligorganisationen Kristiansdal 

 

Det er blevet generelt positivt modtaget, at Kristiansdal og Kollegieboligselskabet ønsker at 

fusionere pr. 1. januar 2025. Der bliver 29. april afholdt fælles bestyrelsesmøde mellem de to 

organisationsbestyrelser. På dette møde, som ledes af BL, bliver der nedsat en arbejdsgruppe, der 

skal formulere opdraget til den nye fælles boligorganisation. Fra vores side ønsker vi et stort fokus 

på studieboliger og de studerendes situation. I august 2024 beslutter de to 
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organisationsbestyrelser at indkalde til ekstraordinært repræsentantskabsmøde på baggrund af 

oplæg fra arbejdsgruppen. Repræsentantskabsmødet afholdes i efteråret 2024. 

 

 

8. Repræsentantskabsmødet 
 

Mødet bliver afholdt tirsdag, den 14. maj 2024 kl. 17 på Cortex Park 18B. Udover repræsentanter deltager 

også BL, så de efter det officielle møde kan give en beskrivelse af processen for fusion af to 

boligorganisationer. 

 

Der serveres smørrebrød efter repræsentantskabsmødet. 

 

9. Mødedatoer for 2024 

 

Møde Ugedag Dato Tidspunkt 

    

Bestyrelsesmøde Mandag 8. april 17:00 

Fælles bestyrelsesmøde med bestyrelsen for Kristiansdal Mandag 29. april 17:30 

Repræsentantskabsmøde Tirsdag 14. maj 17:00 

Bestyrelsesmøde Mandag 27. maj (24. 

juni) Ok med 

mindre for 

stort frafald 

17:00 

Bestyrelsesmøde (fælles bestyrelsesmøde) Torsdag 5. september 

(3. september) 

17:00 

Bestyrelsesmøde Onsdag 30 oktober 17:00 

Ekstraordinært repræsentantskabsmøde  9. november  

Bestyrelsesmøde Torsdag  12. december  17:00 

    

 

 

10. Evt. 

 

 

7. maj 2024 

Henning Blume Islund 
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            		2024-05-22T08:55:05+0000
	Original document certified by Penneo




